Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С  К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

22 января 2025 r № 1 5 _р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 25 декабря 2024 года № 779-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области:

1 .Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 25 декабря 2024 года № 779-р «Об утверждении графика
личного приёма граждан должностными лицами администрации Ивнянского
района в первом полугодии 2025 года» следующие изменения:

в график личного приема граждан должностными лицами администрации
Ивнянского района в первом полугодии 2025 года, утвержденный в пункте 1
распоряжения, и график выездных приемов граждан должностными лицами
администрации Ивнянского района в населенных пунктах Ивнянского района
в первом полугодии 2025 года, утвержденный в пункте 2 распоряжения:

-слова «Родионова Лариса Анатольевна -  исполняющий обязанности
главы администрации Ивнянского района» заменить словами «Щепин
Игорь Анатольевич -  глава администрации Ивнянского района».

2.Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение данного
распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района - руководителя аппарата главы
администрации Ивнянского района Позднякову Н.А.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм